



REALIZACE ZAKÁZKY 24SZ040100000275

DODAVATEL

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40
370 01, České Budějovice

IČ: 25166115
DIČ: CZ25166115

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod
sp.zn. B 868

ODBĚRATEL

Statutární město České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 01, České Budějovice
Česká republika

IČ: 00244732
DIČ: CZ00244732

Smlouva/Objednávka: OBJ/1080/2024/265
Předmět servisu: FORD TOURNEU CONNECT
Výrobní číslo / SPZ:
Kód vozidla:
Opotřebení: 69 490 KM

Kontakt:
Tel:
Mobil:
E-mail:

Datum přijetí: 03.05.2024
Předpokládané ukončení:
Datum převzetí: 30.04.2024

Vůz přivezen odtahovou službou
Diagnostika M -chybná funkce DPF
údajně cca před rokem čištění DPF
chybná funkce turbodmychadla-oprava
propálený DPF, katalizátor zanesený
stížená demontáž dílů FAB-mech.práce
diagnostika/nastavení, test

Materiál:

Kód	Název	DPH %	Cena/MJ	Množství	MJ	Celkem bez DPH
12309528	šroub 10x30 šestihranný	21,00	4,00	2,00	KS	8,00 Kč
12311065	podložka 10,5	21,00	0,49	2,00	KS	0,98 Kč
12311160	podložka pérová 10	21,00	0,49	2,00	KS	0,98 Kč
12311430	matice šestihranná 10	21,00	1,21	2,00	KS	2,42 Kč
36000143	trubka spojovací	21,00	141,00	2,00	KS	282,00 Kč
08010003	filtr pevných částic	21,00	42 761,00	1,00	KS	42 761,00 Kč
36000264	spona	21,00	275,00	1,00	KS	275,00 Kč
36000264	spona	21,00	185,00	1,00	KS	185,00 Kč
99999999	Diag. nastavení FAB, regenerace	21,00	4 600,00	1,00	-	4 600,00 Kč

Celkem bez DPH:

48 115,38 Kč

Práce:

Kód	Název	DPH %	Cena/MJ	Hodin	MJ	Celkem bez DPH
zjištění závady	zjištění závady	21,00	697,00	1,00	HOD	697,00 Kč
FAP ostat	FAP Filtr pevných částic ostatní	21,00	697,00	2,00	HOD	1 394,00 Kč
Katalyzátor ostat	Katalyzátor ostatní	21,00	697,00	1,50	HOD	1 045,50 Kč
Potrubí výf. ostat	Potrubí výfuku ostatní	21,00	697,00	1,00	HOD	697,00 Kč
Turbodmych. ostatn	Turbodmychadlo ostatní	21,00	697,00	1,75	HOD	1 219,75 Kč
FAP výměna	FAP Filtr pevných částic výměna	21,00	697,00	1,00	HOD	697,00 Kč
Nox snímač ostat	Nox snímač ostatní	21,00	697,00	2,00	HOD	1 394,00 Kč
Nox snímač ostat	Nox snímač ostatní	21,00	697,00	2,50	HOD	1 742,50 Kč
Nox snímač ostat	Nox snímač ostatní	21,00	697,00	1,00	HOD	697,00 Kč
FAP ostat	FAP Filtr pevných částic ostatní	21,00	697,00	2,00	HOD	1 394,00 Kč





REALIZACE ZAKÁZKY 24SZ040100000275

AdBlue tryska ostat	AdBlue tryska ostatní	21,00	697,00	0,75 HOD	522,75 Kč
mechanické práce		21,00	557,60	3,00 HOD	1 672,80 Kč
Celkem bez DPH:					13 173,30 Kč

Cena celkem bez DPH: 61 288,68 Kč

Cena celkem s DPH: 74 159,30 Kč

Dodavatel:

Datum:

Podpis:

Odběratel:

Datum:

Podpis: